
NovinkaNovinka
Českou
poštou

Poštovné 
pouze

89
NÁKUPEM
NAD 1500 Kč 
Z D A R M A

K ATA L O G  B Y T O V É H O  T E X T I L U 2022-23

KÓD KATALOGU
EVRR

Ceny uvedené v katalogu  
získáte také na www.dante.cz 

a to vepsáním kódu do pole

závěsový set  LEVANDULE

rozměr v. x š. cena/set

2x (175x140 cm) 
+ 31x300 cm 1479 Kč

!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!



Novinka

Novinka

ČERNÁ

Záclona LARISA

výška cena/bm

110 cm 79 Kč
130 cm 89 Kč
150 cm 99 Kč
170 cm 109 Kč

Záclona JASMÍNA

výška cena/bm

130 cm 89 Kč
150 cm 99 Kč
180 cm 109 Kč

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Povlaky na polštářky Oxford

rozměr cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

Oxford
200g/m2

Ubrusy OXFORD

druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Závěs OXFORD

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

2 METRÁŽOVÉ ZÁCLONY  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R

361007/103

361007/140361007/139361007/112361007/110361007/108361007/105361007/101



Novinka

Novinka

Záclona MARGARITA

výška cena/bm

110 cm 79 Kč
130 cm 89 Kč
150 cm 99 Kč

Záclona JASANA

výška cena/bm

160 cm 99 Kč
180 cm 109 Kč

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Povlaky na polštářky Oxford

rozměr cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

Pouze

209,-bm

Závěs OXFORD

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

Ubrusy OXFORD
druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Oxford
Pouze

200g/m2

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  3

361007/133

361007/135361007/151361007/168361007/158361007/155361007/184361007/128



Povlaky na polštářky OXFORD 34915/011
rozměr cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

Nabízíme
ŠITÍ ZÁCLON NA MÍRU

Využijte možnost nechat si u nás okraje záclony obšít a na horní 

okraj našít řasící stužku. Stužka vám usnadní práci s nařasením 

záclony. Po stáhnutí stužky zůstane šířka záclony poloviční 

(např. šířka 3 m bude po nařasení 1,5 m). Při objednávání 

záclony tedy doporučujeme objednat dvojnásobek šíře okna.

Cena za 1bm šití 25 Kč.

Cena ode
99,-

Pouze

209,-bm

Závěs OXFORD 34915/011

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

Ubrusy OXFORD se vzorem
druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Oxford
200g/m2

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Záclona VIVIANA

výška cena/bm

130 cm 79 Kč
150 cm 89 Kč
170 cm 99 Kč
250 cm 159 Kč

Novinka

4 METRÁŽOVÉ ZÁCLONY  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R



Oxford
200g/m2Oxford
200g/m2
2222222222000000000000000gggg/////22222200000000000gggg//2222200000000000000gggggggggg/////////////mmmmmmmmmmmmmmmmmmm22222000000000000gggggggggg///////////mmmmmmmmmmmmm222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222

Povlaky na polštářky OXFORD 371043/101
rozměr cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

Nabízíme
ZKRÁCENÍ ZÁCLON

Záclony vám na požadovaný 

rozměr zkrátíme.

Cena zkrácení je 30 Kč/bm.
Objednávejte na:Objednávejte na:

777 111 919777 111 919

dotazy@dante.czdotazy@dante.cz

www.dante.czwww.dante.cz

Pouze

209,-bm

Závěs OXFORD 371043/101

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

Ubrusy OXFORD se vzorem
druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Oxford
Pouze

200g/m2

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Záclona JOLANA

výška cena/bm

150 cm 108 Kč
170 cm 119 Kč
250 cm 169 Kč

Novinka

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  5



Povlaky na polštářky 34915/010

rozměr OXFORD cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

Záclona MEREDIT

výška cena/bm

*90 cm 79 Kč
120 cm 89 Kč
140 cm 99 Kč
160 cm 109 Kč
180 cm 119 Kč
250 cm 169 Kč
*  dírky na vitrážku

ZZZáZáZáZáZáZáZáZáclona MEREDITNovinka

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

šedý
Egyptská bavlna 450g/m2

rozměr cena/kus

50x90 cm 109 Kč
70x140 cm 209 Kč

Ručníky 
a osušky 
ROMARIO

hořčice

Pouze

209,-bm

Závěs OXFORD 34915/011

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

Ubrusy OXFORD se vzorem
druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Oxford
200g/m200g/m22

6 METRÁŽOVÉ ZÁCLONY  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R



Oxford
200g/m2
222222222222220000000000000000ggggggggggggggg////////////////////////////2222200000000000000000000000gggggggggggggg//////////////////////////////////////////////////mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222

Povlaky na polštářky 350521/104

rozměr BLACKOUT cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

rozměr cena/kus

40x40 cm 139 Kč

Povlak na 
polštářek 

KANAFAS MAŠLE

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Záclona KENDA

výška cena/bm

140 cm 99 Kč
160 cm 109 Kč
180 cm 119 Kč
250 cm 169 Kč

Záclona KENDANovinka

Blackout
250g/m250g/m22

Pouze

269,-bm

Závěs BLACKOUT 
350521/104

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 299 Kč 269 Kč
Námi nabízený Blackout je 

materiál, který až z 90% zastíní 

místnost, chrání interiér i Vás před 

UV zářením a dokonce tlumí hluk.

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  7



Pouze

209,-bm

Závěs OXFORD 55822/1012

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

Oxford
200g/m2

Ubrusy OXFORD 55822/1012

druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Povlaky na polštářky 55822/1012

rozměr OXFORD cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

Cena odna
99,-

Záclona KEJLA

výška cena/bm

*70 cm 59 Kč
*90 cm 79 Kč
120 cm 89 Kč
140 cm 99 Kč
160 cm 109 Kč

*  dírky na vitrážku

Záclona MORGANA

výška cena/bm

*30 cm 39 Kč
*45 cm 49 Kč
*60 cm 69 Kč
110 cm 99 Kč
130 cm 109 Kč
150 cm 129 Kč

*  dírky na vitrážku

ZZáclona MORGANANovinka

Záclona KEJLA
Novinka

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

8  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RMETRÁŽOVÉ ZÁCLONY



Pouze

209,-bm

Závěs OXFORD 380392/2007

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

Oxford
200g/m2

Povlaky na polštářky 380392/2007

rozměr OXFORD cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

Ubrusy OXFORD 380392/2007

druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

www.dante.czwww.dante.cz

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Záclona ALEXA

výška cena/bm

110 cm 79 Kč
130 cm 89 Kč
150 cm 109 Kč
170 cm 119 Kč

Záclona ALEXA
Novinka

Záclona OLIVIA

výška cena/bm

110 cm 89 Kč
130 cm 99 Kč
150 cm 109 Kč
170 cm 119 Kč

Záclona OLIVIOblíbená

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  9



Povlaky na polštářky 380960/3106
rozměr OXFORD cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

Pouze

209,-bm

Pouze

69,-bm

Závěs OXFORD 380960/3106

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 259 Kč 209 Kč

Oxford
200g/m2

Ubrusy
100% polyester

ø 140 cm 259 Kč/ks
ø 160 cm 309 Kč/ks

UBRUS 254243

Záclona ANDRA 00004

výška cena/bm

140 cm 79 Kč

Záclona MESA

výška cena/bm

120 cm 69 Kč
140 cm 89 Kč

ZZZZáZáclona ANDRA 000Novinka

Záclona MESOblíbená
Služba

ZKRACOVÁNÍ
30 Kč/bm

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Ubrusy OXFORD se vzorem
druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Hrubší 

s olůvkem

Jemná záclona          

s olůvkem

bílo/šedý

Objednávejte na:Objednávejte na:

777 111 919777 111 919

dotazy@dante.czdotazy@dante.cz

www.dante.czwww.dante.cz

10 METRÁŽOVÉ ZÁCLONY  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R



Pouze

209,-bm

Závěs OXFORD 400676/102

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 209 Kč 209 Kč

Oxford
Pouze

200g/m2

Povlaky na polštářky 400676/102
rozměr OXFORD cena

40x40 cm 99 Kč/ks
50x50 cm 129 Kč/ks

ø 100 cm 169 Kč/ks
ø 120 cm 199 Kč/ks
ø 150 cm 279 Kč/ks

ø 100 cm 169 Kč/ks
ø 130 cm 209 Kč/ks

Na www.dante.cz také nakoupíte

UBRUS 20254 UBRUS 22194

Cena ode
99,-

Záclona BENNY

výška cena/bm

150 cm 99 Kč

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Kusová záclona BERY 

zlatý lem bílý lem
rozměr cena/kus cena/kus

140x300 cm 369 Kč 369 Kč
140x400 cm 469 Kč 469 Kč

Záclona BENNYNovinka

zlatý lem bílý lem

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Ubrusy OXFORD se vzorem
druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Míírrrnnnýý llleeessk

LEMOVANÁ ATLASOVOU STUHOULEMOVANÁ ATLASOVOU STUHOU

Záclona 

s olůvkem

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  11



Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

SlSlužžužbababaabaSdo kuchyněZáclony

Záclona BIZI

výška cena/bm

*60 cm 89 Kč
*  dírky na vitrážku

Záclona ANGELINA

výška cena/bm

*60 cm 49 Kč
*90 cm 79 Kč

*110 cm 89 Kč
*  dírky na vitrážku

Záclona ROSARIA

výška cena/bm

*50 cm 49 Kč
*70 cm 69 Kč
*  dírky na vitrážku

Záclona VILMA

výška cena/bm

*30 cm 49 Kč
*60 cm 69 Kč
*90 cm 99 Kč
*  dírky na vitrážku

ZZZZZáZáZáclona ANGELINALux usní

ZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZáZá llllclclllona ROSARIANovinka

Na www.dante.cz také nakoupíte

VITRÁŽOVÁ TYČ 1KS 
BARVA BÍLÁ

rozměr cena/ks

40 cm 60 Kč

60 cm 70 Kč

80 cm 90 Kč

VITRÁŽOVÁ TYČ 2KS 
BARVA HNĚDÁ

rozměr cena/2ks

40 cm 110 Kč

60 cm 130 Kč

80 cm 180 Kč

DRŽÁK VITRÁŽKY
BARVA BÍLÁ

rozměr cena/ks

1,5 x 2,5 cm 7 Kč

DRŽÁK VITRÁŽKY
BARVA HNĚDÁ

rozměr cena/ks

1,5 x 2,5 cm 7 Kč

Vitrážové tyče

12 METRÁŽOVÉ ZÁCLONY  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R



Na www.dante.cz také nakoupíte

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

do kuchyně

Lux usní

//

Záclony

Záclona ELENKA

výška cena/bm

*35 cm 59 Kč
*60 cm 79 Kč
*90 cm 109 Kč

*  dírky na vitrážku

Záclona CHRISI

výška cena/bm

*50 cm 49 Kč
*80 cm 69 Kč

*100 cm 79 Kč
*  dírky na vitrážku

Záclona CHRISINovinka

Látka ubrusu je 
opatřena tefl onovou 
vrstvou - díky 
tomu ubrus nesaje 
tekutiny, které 
zůstavají na povrchu 
a jednoduše je setřete 
ubrouskem 
nebo utěrkou.

lososový krémový sv. zelený

TEFLONOVÉ UBRUSY
KLASIK
100% POLYESTER

sssss

e 

Odolné Odolné 

skvrnám!skvrnám!
Rozměr Akční cena

šála 40 x 140 cm 129 Kč/ks

napron 75 x 75 cm 129 Kč/ks

ubrus 120 x 120 cm 219 Kč/ks

ubrus 120 x 140 cm 229 Kč/ks

ubrus 120 x 160 cm 259 Kč/ks

ubrus 140 x 180 cm 319 Kč/ks

ubrus 140 x 200 cm 359 Kč/ks

ubrus 140 x 220 cm 389 Kč/ksM
N

OŽ
ST

EV
N

Í S
LE

VY
 R

ES
TA

U
RA

CÍ
M

JANINA kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks

120 x 250 cm 369 Kč

JANINA záclona

výška akce/bm

*35 cm 39 Kč
*60 cm 69 Kč
*90 cm 99 Kč

*  dírky na vitrážku

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  13

Záclona TAURIEL

výška cena/bm

*30 cm 39 Kč
*60 cm 59 Kč
*  dírky na vitrážku

Zá l TAURIEL
Novinka



Set povlaků na polštářky KANAFAS

PODSEDÁKY KANAFAS
100% bavlna, výplň molitanová drť

UBRUSY KANAFAS

UBRUSY KANAFAS  >

Závěsový set KANAFAS

SET OBSAHUJE TAKÉ ÚVAZY ZÁVĚSŮ.SET OBSAHUJE TAKÉ ÚVAZY ZÁVĚSŮ.

ZÁVĚS VOLÁN

rozměr v. x š. rozměr v. x š. cena/set

2x (175 x 140 cm) 26 x 300 cm 1349 Kč

1349 

KČ
ks

KANAFAS červený
2x 175x140 cm + 26x300 cm 

UBRUS KANAFAS ČERVENÝ 0,5 cm

UBRUS KANAFAS 1 cm

PODSEDÁK  0,5 cm

PODSEDÁK ČERVENÝ 1 cm 129,-
40 x 40 cm440 x 40 cm

139,-
Podsedák

40 x 40 cm
ks

129,-
40 x 40 cm440 x 40 cm

139,-
Podsedák

40 x 40 cm
ks

prostírání 35 x 45 cm 129 Kč/ks

příručník 45 x 45 cm 89 Kč/ks

napron 65 x 65 cm 139 Kč/ks

šála 40 x 138 cm 139 Kč/ks

ubrus 100 x 100 cm 219 Kč/ks

ubrus 100 x 140 cm 229 Kč/ks

ubrus 120 x 140 cm 289 Kč/ks

ubrus 120 x 160 cm 329 Kč/ks

ubrus 138 x 180 cm 359 Kč/ks

100% bavlna

rozměr cena SETU

3x 40x40 cm 499 Kč

POVLEČENÍ KANAFAS 1 CM POVLEČENÍ KANAFAS 0,5 CM

689 

KČ
ks

Klasické provedení
200x140 cm + 90x70 cm 

ŠEDÁŠEDÁ
MODRÁ
MODRÁ

ŠEDÁŠEDÁ
MODRÁ
MODRÁ

ČERVENÁ
ČERVENÁ

ŠEDÁŠEDÁ

MODRÁ
MODRÁ

ČERVENÁ
ČERVENÁ

ŠEDÁŠEDÁ

MODRÁ
MODRÁ

ČERVENÁ
ČERVENÁ

ŠEDÁŠEDÁ

MODRÁ
MODRÁ

ČERVENÁ
ČERVENÁ

ČERVENÁ
ČERVENÁ

Zapínání materiál rozměr cena/ks

Knofl íky 100% bavlna Klasické provedení  200x140 cm + 90x70 cm 689 Kč

14  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RCHALUPÁŘSK Ý ST YL



záclona MABEL káro

rozměr v. x š. cena/ks

80 x 300 cm 699 Kč
50 x 140 cm 289 Kč

záclona MABEL květy

rozměr v. x š. cena/ks

80 x 300 cm 699 Kč
50 x 140 cm 289 Kč

závěsový set  KYTIČKY šedá

rozměr v. x š. rozměr v. x š. cena/set

2x (165 x 140 cm) 43 x 300 cm 1189 Kč

závěsový set  GREGOR oranžový

rozměr v. x š. cena/set

2x (160 x 140 cm) 789 Kč

závěsový set  GREGOR tyrkys

rozměr v. x š. cena/set

2x (160 x 140 cm) 789 Kč

závěsový set  KYTIČKY oranžová

rozměr v. x š. rozměr v. x š. cena/set

2x (165 x 140 cm) 43 x 300 cm 1189 Kč

ŠEDÁŠEDÁ

MODRÁ
MODRÁ

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  15



Výhodné
ceny

Záclona ROZALIE

výška cena/bm

160 cm 129 Kč
250 cm 189 Kč

Záclona ZOE

výška cena/bm

150 cm   99 Kč
170 cm 109 Kč
250 cm 159 Kč

Záclona JULIA

výška cena/bm

150 cm 99 Kč
170 cm 129 Kč
250 cm 159 Kč

Záclona J
Oblíbená

Moderní
a žádané

šedý

sv. béžový

Ručník
50x90cm

119,-,,
Osuška

70x140cm

259,-

Egyptská bavlna 
450g/m2

Ručníky, osušky PERRY

rozměr cena/ks

ručník 50 x 90 cm 119 Kč

osuška 70 x 140 cm 259 Kč

tm. béžový

Na www.dante.cz také nakoupíte

Záclony objednávejte
zvlášt okno a zvlášť balkón

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm

Záclona DEBA

výška cena/bm

160 cm 99 Kč
250 cm 149 Kč

16 METRÁŽOVÉ ZÁCLONY  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R



Na www.dante.cz také nakoupíte

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Záclony objednávejte
zvlášt okno a zvlášť balkón

Záclona MADISON

výška cena/bm

130 cm 89 Kč
150 cm 99 Kč
170 cm 109 Kč
250 cm 159 Kč

Záclona ELIF

výška cena/bm

180 cm 119 Kč
250 cm 159 Kč

Záclona EMILY

výška cena/bm

160 cm 109 Kč
180 cm 119 Kč
250 cm 159 Kč

Záclona KAVYA

výška cena/bm

140 cm 99 Kč
160 cm 109 Kč
250 cm 169 Kč

Cena od 99,-

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm

modrá

50x70cm
200g/m2

100% bavlna

50x70cm
240g/m2

100% bavlna

šedo-béžová

a

bordó

a

50x70cm
240g/m2

100% bavlna

béžová tyrkýs béžová šedá

Utěrka LŽÍCE  Utěrka KAKTUS  Utěrka LAGUNA  

Utěrka
50x70cm

39,-
Utěrka

50x70cm

39,-
Utěrka

50x70cm

39,-

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  17



Nabízíme
ŠITÍ ZÁCLON NA MÍRU

Využijte možnost nechat si u nás okraje záclony obšít a na horní 

okraj našít řasící stužku. Stužka vám usnadní práci s nařasením 

záclony. Po stáhnutí stužky zůstane šířka záclony poloviční 

(např. šířka 3 m bude po nařasení 1,5 m). Při objednávání 

záclony tedy doporučujeme objednat dvojnásobek šíře okna.

Cena za 1bm šití 25 Kč.

Nabízíme
ZKRÁCENÍ ZÁCLON

Záclony vám na požadovaný 

rozměr zkrátíme.

Cena zkrácení je 30 Kč/bm.

Kusová záclona ELESA 2

rozměr cena/ks

160 x 300 cm 599 Kč
160 x 400 cm 779 Kč
250 x 200 cm 599 Kč
250 x 300 cm 709 Kč
250 x 400 cm 909 Kč

Záclona ELESA 2

výška cena/bm akce/bm

160 cm 159 Kč 139 Kč
250 cm 189 Kč 169 Kč
300 cm 299 Kč 209 Kč

Záclona s olůvkem

Záclona BERY

výška cena/bm

140 cm 109 Kč
V jednoduchos ti

je krása

!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!

Krajka 80168
výška cena/bm

7 cm 49 Kč
10 cm 49 Kč

Krajka 4G3253
výška cena/bm

3,5 cm 39 Kč

Krajka 14818
výška cena/bm

5 cm 39 Kč

Krajka 73364
výška cena/bm

4 cm 49 Kč

Krajka 73718
výška cena/bm

7 cm 39 Kč

Krajka 72474
výška cena/bm

4,5 cm 49 Kč

Na spodní část záclony BERY  Vám našijeme ozdobnou krajku. 

Našití krajky – 25 Kč/bm

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

18  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RMETRÁŽOVÉ, KUSOVÉ ZÁCLONY, KRAJK Y



Na www.dante.cz také nakoupíte

Kusový voál VOÁL BÍLÝ

rozměr cena/ks

155 x 300 cm 549 Kč
155 x 400 cm 709 Kč
250 x 200 cm 549 Kč
250 x 300 cm 669 Kč
250 x 400 cm 859 Kč

Kusová záclona VĚJÍŘ STŘÍBRNÝ

rozměr Cena/ks

150 x 300 cm 519 Kč

Voálová záclona 

VOÁL BÍLÝ PREMIUM
výška cena/bm akce/bm

160 cm 199 Kč 149 Kč
250 cm 220 Kč 179 Kč
325 cm 299 Kč 209 Kč

Voálová záclona VOÁL BÍLÝ
! NEHOŘLAVÝ !

výška cena/bm akce/bm

320 cm 
bez olůvka

359 Kč 299 Kč

Bílý voál 

     s olůvkem

Kroužkovaná záclona

se stříbrným potiskem

Telefonické
objednávky

777 111 919

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

rozměr cena/bm

2,5 cm 18 Kč

Řasící stužky mají poutka 

k zavěšení na háčky. Řasení 1:2
nařasí záclonu 

na polovinu

Na záclonu

tužková F1

Na záclonu 

dvouskladová F2

Na záclonu 

třískladová F3

Řasící stužky

Více stužek na www.dante.cz

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  19



Pouze

289,-ks

PODSEDÁKY 
KANAFAS 
40 x 40 cm

100% bavlna

výplň molitanová drť

139 Kč/ks HNĚDÝ

Na www.dante.cz také nakoupíte

záclona MOLLY

rozměr v. x š. cena/ks

150 x 300 cm 289 Kč

voál GLORIE

rozměr v. x š. cena/ks

160 x 300 cm 1279 Kč

záclona KAROL
rozměr v. x š. cena/ks

120 x 300 cm 469 Kč
120 x 400 cm 819 Kč
140 x 300 cm 489 Kč
140 x 400 cm 649 Kč
160 x 300 cm 619 Kč
160 x 400 cm 819 Kč
250 x 200 cm 569 Kč
250 x 300 cm 809 Kč

Kusové záclony
Novinky

Karol ušitá 

záclona s řasící 

stužkou

ORANŽOVÝ ZELENÝ

139,-
Cena

kus

Kroužkovaný závěs 
SRDÍČKA MODRÝ

rozměr v. x š. cena/ks

250 x 140 cm 379 Kč

Stříbrný 
potisk

20  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RKUSOVÉ ZÁCLONY

SRDÍČKASRDÍČKA
RŮŽOVÝRŮŽOVÝ

SRDÍČKASRDÍČKA
MODRÝMODRÝ



KOČKY kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks

140 x 300 cm 369 Kč

SIAMA kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks

150 x 300 cm 399 Kč

KOŠÍK kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks

90 x 300 cm 269 Kč
110 x 300 cm 289 Kč

ELIŠKA kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks

160 x 300 cm 
+ podvazky 499 Kč

Na www.dante.cz také nakoupíte utěrky

záclona MARGOT

rozměr v. x š. cena/ks

160x300 cm 589 Kč
160x400 cm 769 Kč
230x200 cm 509 Kč
230x300 cm 739 Kč
250x200 cm 559 Kč
250x300 cm 819 Kč

KAROL oblouk

rozměr v. x š. akce/ks

120x300 cm 309 Kč
140x300 cm 369 Kč
160x300 cm 399 Kč
160x400 cm 509 Kč

KAROL obloNejprodávanější

Kusové záclony
Novinky

Margot ušitá 

záclona s řasící 

stužkou

w.dante.cz také

hnědá šedo-žlutá

p y

50x70cm
240g/m2

100% bavlna

50x70cm
200g/m2

100% bavlna

50x70cm
200g/m2

100% bavlna

50x70cm
240g/m2

100% bavlna

TEA  HŘIBY CHALUPÁŘSKÁ 

Utěrka
50x70cm

39,-

lna

Na

5
2
1

H

tyrkys stříbrná

Utěrka
50x70cm

45,-

tyrkys fi alová

KONVIČKY  

100%
bavlna

Utěrka
50x70cm

45,-
0%%%%%%%%%%%%%%%

Utěrka
50x70cm

39,-

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  21



ILONA kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks akce/ks

150 x 300 cm 499 Kč 299 Kč

ADELE kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks akce/ks

150 x 300 cm 409 Kč 299 Kč

MANUELA kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks akce/ks

150 x 300 cm 399 Kč 299 Kč

Na www.dante.cz také nakoupíte

KUSOVÉ ZÁCLONY

HEIDI kusová záclona

rozměr v. x š. cena/ks akce/ks

160 x 300 cm 409 Kč 299 Kč

Pouze

299,-ks

Kusové záclony

Nejoblíbenější

Deka ZAJÍČEK Deka SOVIČKY

MěkoučkéMěkoučké
mikrovláknomikrovlákno

Deka VELRYBY
Deka 
AUTÍČKA VE MĚSTĚ

130x170 cm 130x170 cm 130x170 cm 130x170 cm

Cena

379,-ks
Cena

379,-ks

22  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RKUSOVÉ ZÁCLONY



Na www.dante.cz také nakoupíte

40x40 cm40x40 cm

Povlaky na polštářky
PES

Tvarovaný polštářek
TLAPKOVÁ PATROLATRAKTOR PIVO

40x40 cm 40x40 cm s výplní
Ø 38 cm

Závěs s kroužky

VLNKA
v. x š. cena

250x140 cm 389 Kč/ks

Závěs s kroužky

STŘÍBRNÝ PROUŽEK
v. x š. cena

250x140 cm 389 Kč/ks

Závěs s kroužky

KARO stříbrné

v. x š. cena

250x140 cm 389 Kč/ks

Závěs s kroužky

CHMÝŘÍ
v. x š. cena

250x140 cm 399 Kč/ks

Stříbrný 

             potisk

Stříbrný 

             potisk

Stříbrný 

             potisk

  Bílý  potisk

Záclonové
závěsy

s kroužky

Cena

89,-ks

Cena

89,-ks
Cena

179,-ks

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  23



záclona BEST FRIENDS

rozměr  v.x š. cena/ks

150 x 300 cm 399 Kč

záclona FARMA 2

rozměr  v.x š. cena/ks

160 x 300 cm 419 Kč

Novinka

Dětské   

Na www.dante.cz také nakoupíte

Blackout
250g/m250g/m22

Pouze

269,-bm

Závěs BLACKOUT 
28280/003

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 299 Kč 269 Kč
Námi nabízený Blackout je materiál, 

který až z 90% zastíní místnost, 

chrání interiér i Vás před UV 

zářením a dokonce tlumí hluk.

Povlaky na polštářky 28280/003

rozměr BLACKOUT cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

Grafi ti přehoz Sovy Sladké sny přehoz

přehoz 140 x 200 cm 
povlak 40 x 40 cm

hoz Sovy

789,-
140x200 cm

p

159,-
40x40 cm

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm

24  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RDĚTSKÉ ZÁCLONY A ZÁVĚSY



záclona ALÍK

rozměr  v.x š. cena/ks

150 x 300 cm 429 Kč

záclona DONUTKY

rozměr  v.x š. cena/ks

150 x 300 cm 409 Kč

Novinka

Blackout
250g/m250g/m22

Pouze

269,-bm

Závěs BLACKOUT 
361038/104

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 299 Kč 269 Kč
Námi nabízený Blackout je 

materiál, který až z 90% zastíní 

místnost, chrání interiér i Vás před 

UV zářením a dokonce tlumí hluk.

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

  záclony

Objednávejte na:Objednávejte na:

777 111 919777 111 919

dotazy@dante.czdotazy@dante.cz

www.dante.czwww.dante.cz

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm

Povlaky na polštářky 361038/104
rozměr BLACKOUT cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

Sovy Patchwork přehoz
přehoz 140 x 200 cm 
povlak 40 x 40 cm 789,-

140x200 cm

159,-
40x40 cm

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  25



Služba
ŠITÍ

V případě objednání šití, závěsy 

obšíváme ze 4 stran. Cena za 1bm 

obšití je 25 Kč. Při objednávání 

zadávejte výšku před obšitím tzn.

přidejte 5cm na obšití. Některé 

vzory je nutné stříhat do raportu.

Doporučení
K NAŘASENÍ

Na nařasení doporučujeme 

objednávat 1,5 až 2 násobek 
šířky (okna/garnýže).

Nevíte-li si rady volejte

777 111 919

Zácl ona AMELIA

výška cena/bm

120 cm 89 Kč
140 cm 99 Kč
160 cm 109 Kč

Záclona ALICE

výška cena/bm

120 cm 89 Kč
140 cm 99 Kč
160 cm 109 Kč
180 cm 119 Kč

Novinka

Novinka

Závěs COLORADO

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 299 Kč 229 Kč
Kvalitní látka se strukturou 

připomínající hrubší režnou 

tkaninu je ideální nejen na závěsy 

a textilní bytové doplňky, ale díky 

vysoké odolnosti vůči oděru také 

na potahování a čalounění.

Pouze

229,-bm

Colorado
320g/m2

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

1

Povlaky na polštářky COLORADO
rozměr cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

3

4

8

9

13

14

16
1

26  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RMETRÁŽOVÉ ZÁCLONY, DEKORAČNÍ LÁTK Y



Záclona KELSI

výška cena/bm

120 cm 79 Kč
140 cm 89 Kč
160 cm 99 Kč

Záclona AVIONA

výška cena/bm

120 cm 89 Kč
140 cm 99 Kč
160 cm 109 Kč

Novinka

Oblíbená

Objednávejte na:Objednávejte na:

777 111 919777 111 919

dotazy@dante.czdotazy@dante.cz

www.dante.czwww.dante.cz

EVRR
Ceny uvedené v katalogu získáte také na  

www.dante.cz a to vepsáním kódu do pole:

KÓD KATALOGU

Závěs COLORADO

šíře cena/bm akce/bm

150 cm 299 Kč 229 Kč
Kvalitní látka se strukturou 

připomínající hrubší režnou 

tkaninu je ideální nejen na závěsy 

a textilní bytové doplňky, ale díky 

vysoké odolnosti vůči oděru také 

na potahování a čalounění.

Pouze

229,-bm

Colorado
320g/m2

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

6

6

Povlaky na polštářky COLORADO
rozměr cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm

17

19

20

22

23

24

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  27



Závěsy OXFORD se vzorem

šíře gramáž cena/bm cena akce

150 cm 200g/m2 259 Kč 209 Kč

400067/111

Dekorační látky
vhodné na závěsy, polštářky nebo 

jiné textilní doplňky, nabízíme 

v materiálovém provedení:

Oxford 200g/m2, 100% polyester

AK
CE 209 

KČ
bm

OXFORD JENOXFORD JEN
NovinkyNovinky

OxfordOxford
OX

FO
RD POVLAK NA POLŠTÁŘKY

40 x 40 cm 99 Kč/ks
50 x 50 cm 129 Kč/ks

Záclona PERUA

výška cena/bm

130 cm 129 Kč
160 cm 149 Kč
250 cm 219 Kč

Ubrusy OXFORD se vzorem

druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 139 Kč
napron 65x65 cm 139 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Na www.dante.cz také nakoupíte

Řasení 1:2

rozměr cena/bm

7,5 cm 49 Kč

Na zadní straně stužky jsou očka 
na provlečení háčků a zároveň 
má stuha průvlek na záclonovou 
tyč.  Při maximálním stažení 
řasí na polovinu.

Řasící stužka TZ22

Objednávejte na:Objednávejte na:

777 111 919777 111 919

dotazy@dante.czdotazy@dante.cz

www.dante.czwww.dante.cz

7,
5 

cm

METRÁŽOVÉ ZÁCLONY

Záclona PERUA
Novinka

28  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RMETRÁŽOVÉ ZÁCLONY, DEKORAČNÍ LÁTK Y



Oxford
200g/m2Oxford
200g/m2

ENJOY 10ENJOY 1

ENJOY 17

ENJOY 2 ENJOY 14ENJOY 3

ENJOY 19

ENJOY 4

Závěs ENJOY 12

šíře cena/bm

145 cm 249 Kč
Enjoy - kvalitní tkanina ve vysoké 
gramáži 350g/m2 vhodná na 

všechny interiérové doplňky. 

Splývavý materiál s pevnou vazbou 

využijete i na domácí potahovaní 

nebo výrobu podsedáků.

Pouze

249,-bm
Záclona DESTA

výška cena/bm

160 cm 129 Kč
250 cm 179 Kč

Ubrusy ENJOY 

druh a rozměr cena kus

šála 40x140 cm 149 Kč
napron 65x65 cm 149 Kč

ubrus 120x140 cm 259 Kč

Enjoy
350g/m350g/m22

ENJOY 18 ENJOY 23 ENJOY 24ENJOY 20 ENJOY 25

ENJOY 15

ENJOY 22

ENJOY 7

Záclona DESTA
Novinka

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm

Povlaky na polštářky ENJOY

rozměr cena

40x40 cm 159 Kč/ks
50x50 cm 199 Kč/ks

VHODNÉ TAKÉ JAKO POTAHOVÁ LÁTKAVHODNÉ TAKÉ JAKO POTAHOVÁ LÁTKA
  Barevné varianty ENJOY  

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  29



Záclona ZORA

výška cena/bm

150 cm 99 Kč
180 cm 109 Kč
250 cm 149 Kč

Záclona NIKOL

výška cena/bm

140 cm 89 Kč
170 cm 109 Kč
245 cm 149 Kč

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Pouze

289,-bm

Blackout
WestWest 170g/m170g/m22

Záclona 

s olůvkem

Závěs BLACKOUT WEST  

šíře cena/bm

140 cm 289 Kč

Dekorační látka na závěsy 

Blackout West slouží 

k absolutnímu zatemnění 

místnosti. Lícová strana závěsu je 

jednobarevná, lehce žíhaná. Rub 

je hladký, ve světlé khaki barvě. 

Látka je vyrobena z polyesteru 

v gramáži 170g/m²

100% zatemnění100% zatemnění

2

Povlaky na polštářky 

BLACKOUT WEST  
rozměr cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

2

245 cm 149 Kč

Lux usní
záclona s olůvkem

Blackoutckkockckkockko
WestWest

30  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RMETRÁŽOVÉ ZÁCLONY, ZÁVĚSY

1 6 7

METRRRÁŽÁŽÁ OVÉÉ ÁÁ

11

ÁÁ ĚĚÁÁ

16

ÓÓY

17

E VE V R RR R



Záclona OLINA

výška cena/bm

150 cm 99 Kč
180 cm 109 Kč
250 cm 149 Kč

Záclona BERTA

výška cena/bm

160 cm 99 Kč
180 cm 109 Kč
250 cm 149 Kč

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
ZKRACOVÁNÍ

30 Kč/bm

Pouze

289,-bm

Blackout
P
WestWest 170g/m170g/m22

Záclona 

s olůvkem

Závěs BLACKOUT WEST 

šíře cena/bm

140 cm 289 Kč

Záclona OLINA

ýšk /b

Lux usní 100% zatemnění100% zatemnění

30

Povlaky na polštářky 

BLACKOUT WEST 
rozměr cena

40x40 cm 149 Kč/ks
50x50 cm 189 Kč/ks

30Cena odena
149,-

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  31

33

Y 7777777777 111111111 8881118888 31

3231 3
West

26

DDAANNTTEE CCZZ

2118

Á

WesttttWWWWWWWWWWWeststWWWWWWWWWeWesesstststsWeWestWWWWWWWWWWeWeststWestBlackoutBlackout



32  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R

KROUŽKOVÁNÍ ZÁVĚSŮ KOVOVÝMI KROUŽKY
Všechny závěsy z nabídky na www.dante.cz Vám rádi nakroužkujeme. 

Cena kroužkování jednoho závěsu je 199 Kč (šíře 150 cm). 

Ke kroužkování závěsů prosíme objednávejte 25 cm materiálu navíc.

černý měď stříbrný lesk stříbrný mat

OBŠITÍ ZÁVĚSŮ
Nechejte si u nás závěsy obšít, 

případně našít řasící 

stužku. Závěsy obšíváme 

ze všech čtyř stran. Při 

objednávce přidávejte 

5 cm navíc, na založení 

okrajů.

Cena za obšití 
1 bm je 25 Kč.

OBŠITÍ

25 
KČ

1 bm ZÁVĚSU
KROUŽKOVÁNÍ

199 
KČ

150 cm ŠÍŘE

Na www.dante.cz nabízíme k závěsům také služby

106 BÍLÁ KÁVA

150 PISTÁCIE 133 ČERVENÝ 100 BÍLÝ

šíře 150 cm

Blackout UNI
Námi nabízený Blackout je materiál, 

který až z 90% zastíní místnost, 

chrání interiér i Vás před UV zářením 

a dokonce tlumí hluk.

šíře gramáž materiál cena/bm cena akce

150 cm 220g/m2 100% polyester 265 Kč 239 Kč
*280 cm 220g/m2 100% polyester 599 Kč 489 Kč

Nepropouští světlo !Nepropouští světlo !
zastíní místnost cca z 90%zastíní místnost cca z 90%

124 BORDÓ

Blackout
UNI

Výhodný nákup

* pouze označené barvy

ZÁVĚSY, DEKORAČNÍ LÁTK Y 



OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  33

šíře cena/bm

8 cm 49 Kč
10 cm 59 Kč

Provlékací řasící 
stuha TZ17 

s poutky.
Barva průhledná

VHODNÁ TAKÉ NA ZÁVĚSY

VÝPLŇKOVÝ POLŠTÁŘEK

40 x 40 cm 99 Kč/ks

50 x 50 cm 109 Kč/ks

Povlaky 

na polštářky 

objednávejte 

ze všech 

nabízených 

barev.

Na www.dante.cz také nakoupíte

121 STARORŮŽOVÁ 145 SV. ZELENÝ 130  CIHLOVÁ

105 SMETANOVÁ 115 ŠEDÝ 117 HNĚDÝ 

126 ČERNÝ 128 BANANOVÝ 143 TM.MODRÝ 140 SV.MODRÝ

Více vzorů na www.dante.cz

AK
CE 239 

KČ
bm

CENA JIŽ OD

závěsy BlackoutPro Váš klidný spánek

také v šíři 

280 cm

Blackout

POVLAK NA POLŠTÁŘKY

40 x 40 cm 149 Kč/ks

50 x 50 cm 189 Kč/ks

Na ww

POVLAK NA POLŠTÁŘKY

Blackout



3 4  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R

Uvedené ceny jsou za jeden kus.

Závěsy KATRYN jsou 
zdobeny lesklou stužkou.

MINT

SV.ŠEDÝ

SV.RŮŽOVÝ SV.AZUROVÝ SMETANOVÝ

SV.MODRÝ

PUDROVÝ

šíře 140 cm

BLACKOUT ZÁVĚSY

Nepropouští světlo cca z 90%

Závěsy 
KATRYN

Blackout je materiál, 

který z cca 90% 

zastíní místnost, 

chrání interiér i Vás 

před UV zářením 

a dokonce tlumí hluk.HotovéHotové 
dekorativní závěsy 

s řasící stužkou

Velice žádané

Světlejší barvy propouštějí více světla

ZATEMŇUJÍCÍ ZÁVĚSY

Více vzorů na www.dante.cz

Blackout závěsy KATRYN

rozměr v. x š. cena kus

165 x 140 cm 859 Kč

250 x 140 cm 999 Kč

Povlak na polštářek KATRYN

rozměr cena kus

50x50 cm 259 Kč

BLACKOUT ZÁVĚSY KATRYN
Hotové dekorativní závěsy s řasící stužkou. 

Blackout je materiál, který z cca 90% zastíní místnost, chrání 

interiér i Vás před UV zářením a dokonce tlumí hluk.

Světlejší barvy propouštějí více světla.



OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  35

DUET BÉŽOVÝ

DUET ŽLUTÝ

DUET ČERVENÝ

DUET  TYRKYS

DUET RŮŽOVÝ

DUET ZELENÝ

Závěs
250x140cm

969,-ks

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

Závěsy DUET jsou opatřeny řasící 
stuhou, pomocí které závěsy 

pověsíte za žabky i háčky.

Luxusní závěsy DUET

Varianta rozměr v. x š. cena kus

A 250 x 140 cm 969 Kč

B 250 x 140 cm 969 Kč

Povlaky na polštářky ENJOY

rozměr cena kus

40x40 cm 159 Kč

50x50 cm 199 Kč

Luxusní závěsy DUET
Materiál: 100% polyester (Enjoy) 350g/m2

Najdete na 
str. 29

LUXUSNÍ ZÁVĚSY DUET

Vybírejte ze dvou variant

ModerníModerní



BLACKOUT

7909/163
7909/177

BLACKOUT

7909/011
7909/017

BLACKOUT

7909/157
7909/155

Více vzorů na www.dante.cz použijte kód EVRR

šíře gramáž materiál cena/bm akce / bm

150 cm 250g/m2 100% polyester 399 Kč 359 Kč/bm

Závěsy BLACKOUT oboustranné
Blackout je materiál, který zastíní místnost cca z 90%, chrání 
interiér i Vás před UV zářením a dokonce tlumí hluk.

Služba
ŠITÍ
V případě objednání šití, 

závěsy obšíváme ze 4 stran. 

Cena za 1bm obšití je 25 Kč.

Při objednávání zadávejte 

výšku před obšitím tzn.přidejte 

5cm na obšití. 

Některé vzory je nutné stříhat 

do vzoru.

Blackout
oboustranný
oboustranný
Materiál

Dekorační látky
vhodné na závěsy, polštářky nebo 

jiné textilní doplňky, nabízíme 

v materiálovém provedení:

Blackout oboustranný 250g/m2  

AK
CE 359 

KČ
bm

BLACKOUT OBOUSTRANNÝ

Objednávejte na:Objednávejte na:

www.dante.czwww.dante.cz

dotazy@dante.czdotazy@dante.cz

777 111 919777 111 919

BLACKOUT ONovinka

www.dante.cz
36  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RZÁVĚSY, DEKORAČNÍ LÁTK Y 



KROUŽKOVÁNÍ ZÁVĚSŮ KOVOVÝMI KROUŽKY
Všechny závěsy z nabídky na www.dante.cz Vám rádi nakroužkujeme. 

Cena kroužkování jednoho závěsu je 199 Kč (šíře 150 cm). 

Ke kroužkování závěsů prosíme objednávejte 25 cm materiálu navíc.

černý měď stříbrný lesk stříbrný mat

OBŠITÍ ZÁVĚSŮ
Nechejte si u nás závěsy obšít, 

případně našít řasící 

stužku. Závěsy obšíváme 

ze všech čtyř stran. Při 

objednávce přidávejte 

5 cm navíc, na založení 

okrajů.

Cena za obšití 
1 bm je 25 Kč.

OBŠITÍ

25 
KČ

1 bm ZÁVĚSU
KROUŽKOVÁNÍ

199 
KČ

150 cm ŠÍŘE

Na www.dante.cz nabízíme k závěsům také služby

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm

Závěsy BLACKOUT oboustranné šíře 150 cm
gramáž 250g/m2

BLACKOUT

7909/105
7909/103

BLACKOUT

7909/147
7909/116

BLACKOUT

7909/112
7909/172

BLACKOUT

33655/165
32155/124

BLACKOUT

7909/136
7909/138

BLACKOUT

7993/001
32155/127

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  37



3 8  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R

400130/003

BLACKOUT

400130/002 390437/105

BLACKOUT

BLACKOUT

BlackoutMateriál

AK
CE 269 

KČ
bm

BLACKOUT JEN

ZÁVĚSY, DEKORAČNÍ LÁTK Y 

šíře gramáž materiál Cena / bm

150 cm 250g/m2 100% polyester 269 Kč/bm

Závěsy BLACKOUT se vzorem
Blackout je materiál, který zastíní místnost až z 90%, 
chrání interiér i Vás před UV zářením a dokonce tlumí hluk.

VÝPLŇKOVÝ POLŠTÁŘEK

rozměr cena

40 x 40 cm 99 Kč/ks

50 x 50 cm 109 Kč/ks

Povlaky na polštářky BLACKOUT

rozměr cena

40 x 40 cm 149 Kč/ks

50 x 50 cm 189 Kč/ks

Povlaky na polštářky a výplně
V případě objednání šití, závěsy 

obšíváme ze 4 stran. Cena za 1bm 

obšití je 25 Kč.

Při objednávání zadávejte výšku 

před obšitím tzn.přidejte 5cm na 

obšití. 

Některé vzory je nutné stříhat 

do vzoru.

Služba ŠITÍ



OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  39

KROUŽKOVÁNÍ ZÁVĚSŮ KOVOVÝMI KROUŽKY
Všechny závěsy z nabídky na www.dante.cz Vám rádi nakroužkujeme. 

Cena kroužkování jednoho závěsu je 199 Kč (šíře 150 cm). 

Ke kroužkování závěsů prosíme objednávejte 25 cm materiálu navíc.

černý měď stříbrný lesk stříbrný mat

OBŠITÍ ZÁVĚSŮ
Nechejte si u nás závěsy obšít, 

případně našít řasící 

stužku. Závěsy obšíváme 

ze všech čtyř stran. Při 

objednávce přidávejte 

5 cm navíc, na založení 

okrajů.

Cena za obšití 
1 bm je 25 Kč.

OBŠITÍ

25 
KČ

1 bm ZÁVĚSU
KROUŽKOVÁNÍ

199 
KČ

150 cm ŠÍŘE

Na www.dante.cz nabízíme k závěsům také služby

BLACKOUT

BLACKOUT

391501/008

400393/002

390474/105

BLACKOUT

390474/108

BLACKOUT

400393/005

BLACKOUT

53560/1186

Závěsy BLACKOUT šíře 150 cm
gramáž 250g/m2

Více vzorů na www.dante.cz použijte kód EVRR

BLACKOUT

Služba
OBŠITÍ

25 Kč/bm

Služba
NAŠITÍ STUŽKY

25 Kč/bm



4 0  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R R

410621/104 55795/1005

Dekorační látky
vhodné na závěsy, polštářky nebo 

jiné textilní doplňky, nabízíme 

v materiálovém provedení:

Oxford 200g/m2, 100% polyester

Ubrusy OXFORD se vzorem
druh / rozměr cena s kódem EVRR

šála 40x140 cm 139 Kč/kus

napron 65x65 cm 139 Kč/kus

ubrus 120x140 cm 259 Kč/kus

AK
CE 209 

KČ
bm

OXFORD JEN

VÝPLŇKOVÝ POLŠTÁŘEK

40 x 40 cm 99 Kč/ks
50 x 50 cm 109 Kč/ks

410621/102

RD se vzzooreemm

OX
FO

RD POVLAK NA POLŠTÁŘKY

40 x 40 cm 99 Kč/ks
50 x 50 cm 129 Kč/ks

Povlaky na 
polštářky

šíře gramáž cena/bm cena akce

150 cm 200g/m2 259 Kč 209 Kč

Závěsy OXFORD se vzorem
Služba
ŠITÍ

V případě objednání šití, 

závěsy obšíváme ze 4 stran. 

Cena za 1bm obšití je 25 Kč.

Při objednávání zadávejte 

výšku před obšitím tzn.

přidejte 5cm na obšití. 

Některé vzory je nutné 

stříhat do raportu.

OXFORD JEN
NovinkyNovinky

OxfordOxford

ZÁVĚSY, DEKORAČNÍ LÁTK Y



OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  41

410162/120 7808/132

400296/001

370858/102

55822/1022

Závěsy OXFORD šíře 150 cm
gramáž 200g/m2

AK
CE 209 
KČ
bm

OXFORD JEN

401134/102

OX
FO

RD POVLAK NA POLŠTÁŘKY

40 x 40 cm 99 Kč/ks
50 x 50 cm 129 Kč/ks

Ke všem závěsům OXFORD nabízíme také povlaky na polštářky  
pokud to vzor umožní

Více vzorů na www.dante.cz

NovinkyNovinky



Cena 
již od

249,-ks

220g/m2
Froté prostěradla 

43  TM. FIALOVÁ

24   NEBESKY 
MODRÁ

31  ŠEDÁ44  POMERANČOVÁ 45  TM. HNĚDÁ 48  ČERNÁ 27  BÍLÁ KÁVA

10  BÉŽOVÁ 8  MERUŇKOVÁ 11  RŮŽOVÁ 20  ZELENÁ 40  ŽLUTÁ

osnova 82% bavlna + 18% polyamid
vrchní smyčka: 100% bavlna
výška matrace až 23 cm
vysoká gramáž 220 g/m²

Materiál / Složení Gramáž Rozměr Cena/kus

Vysoce kvalitní

FROTÉ
osnova 82% bavlna + 18% polyamid

vrchní smyčka: 100% bavlna

výška matrace až 23 cm

vysoká gramáž 220 g/m²

220g/m2

 60 x 120 cm postýlka 249 Kč

 90 x 200 cm jednolůžko 349 Kč

180 x 200 cm dvoulůžko 519 Kč

120 x 200 cm atyp 419 Kč

140 x 200 cm atyp 449 Kč

160 x 200 cm atyp 489 Kč

200 x 200 cm atyp 589 Kč

Napínací froté prostěradla jsou pružné a po celém obvodu mají všitou gumu. Prostěradla s příměsí polyamidu jsou pevnější a mají delší životnost. 

Polyamid lépe váže barviva, proto jsou barvy sytější a odolnější. Doporučujeme prát do 40°C a nežehlit

Vybírejte ze všech barev

Vzorník barev prostěradel Froté a Jersey

Vysoká gramáž

220g/m 2

NEPROPUSTNÉ
froté prostěradlo bílé

100% bavlna

Softcel

Polyuretan (PU)

Rozměr Cena/kus

 60 x 120 cm 249 Kč

 90 x 200 cm 369 Kč

až 20 cm

4 2  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RFROTÉ PROSTĚRADLA



Cena 
již od

249,-ks

145g/m2
Jersey prostěradla 100% bavlna

výška matrace až 23 cm
vysoká gramáž 145 g/m²

51  TM. ŠEDÁ 01  BÍLÁ 40  ŽLUTÁ 09  SV. HNĚDÁ 14  SV. FIALOVÁ 22  TYRKYSOVÁ

29   KRÁLOVSKY 
MODRÁ

26  ČERVENÁ 28  VÍNOVÁ 41  LEVANDULE 42  ZELENÁ KIWI

Materiál / Složení Gramáž Rozměr Cena/kus

JERSEY
100% bavlna

výška matrace až 23 cm

vysoká gramáž 145 g/m²

145g/m2

 60 x 120 cm postýlka 249 Kč

 90 x 200 cm jednolůžko 349 Kč

180 x 200 cm dvoulůžko 519 Kč

120 x 200 cm atyp 419 Kč

140 x 200 cm atyp 449 Kč

160 x 200 cm atyp 489 Kč

200 x 200 cm atyp 589 Kč

Příjemné prostěradlo z hladkého, vzdušného a vysoce kvalitního jersey. Prostěradlo je pružné a po celém obvodu má všitou gumu, 

aby dobře drželo na matraci. Doporučujeme prát do 40°C. Jersey prostěradla není nutné žehlit.

Vybírejte ze všech barev

Vzorník barev prostěradel Froté a Jersey

Provedení Rozměr Cena/kus

jednolůžko 90 x 200 cm 329 Kč

dvoulůžko 180 x 200 cm 519 Kč

Nepropustný chránič matrace

až 20 cm

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  43



Peřiny, deky, polštáře

provedení rozměr cena/ks

jednolůžko 90 x 200 cm 509 Kč
dvoulůžko 180 x 200 cm 829 Kč

Luxusní 
saténová 
prostěradla 
s gumou
Bavlněný satén 145g/m2

bílébílé

tmavě hnědétmavě hnědé tmavě šedétmavě šedé béžovébéžové vinovévinové

f ialovéf ialové

černéčerné

smetanovésmetanové

červenéčervené

světle šedésvětle šedé

www.dante.czwww.dante.cz
Provedení rozměr materiál a váha celého výrobku cena/ks

Prošívaná deka letní 200 x 140 cm Povrch: mikrovlákno, duté vlákno, 1100 g 609 Kč

Prošívaná deka vyvářecí 90° 200 x 140 cm Povrch: mikrovlákno, duté vlákno, 1400 g 739 Kč

Prošívaná deka celoroční LUXUS 200 x 140 cm Povrch: mikrovlákno, duté vlákno, 1400 g 829 Kč

Prošívaná deka prodloužená 220 x 140 cm Povrch: mikrovlákno, duté vlákno, 1250 g 709 Kč

Prošívaná deka francouzská 220 x 200 cm Povrch: mikrovlákno, duté vlákno, 2000g 1 309 Kč

Polštářek 40 x 40 cm Povrch: mikrovlákno, výplň: duté vlákno, 340 g 119 Kč

Prošívaný polštář vyvářecí 90° 90 x 70 cm Povrch: mikrovlákno, výplň: PE kuličky, 1000 g 599 Kč

Dětský set duté vlákno do postýlky 130 x 90 cm + 40 x 60 cm Povrch: mikrovlákno, výplň: duté vlákno, PE kuličky, 1100 g 619 Kč

Přikrývka Aloe Vera celoroční prošívaná   200 x 140 cm Povrch: mikrovlákno, výplň: duté vlákno, 850 g 989 Kč

Přikrývka Aloe Vera zimní prošívaná   200 x 140 cm Povrch: mikrovlákno, výplň: duté vlákno, 1300 g 1 179 Kč

Prošívaný polštář Aloe Vera   90 x 70 cm Povrch: mikrovlákno, výplň: PE kuličky, 700 g 729 Kč

Prošívaný polštář Aloe Vera   90 x 70 cm Povrch: mikrovlákno, výplň: PE kuličky, 900 g 819 Kč

Prošívaná deka ovčí vlna (povrch 100% bavlna béžová) 135 x 200 cm Praná, karbonizovaná a mykaná 100% ovčí vlna bez příměsí, 1700 g 1 799 Kč

100%
bavlněný satén

Prošívané deky a polštáře plněné dutým vláknem, 
vhodné pro alergiky. Deky mají 850 až 1800 g, 
polštáře 750 až 1000 g. Možnost zakoupení 
i do dětské postýlky.  Výrobky z dutých vláken 
jsou výhradně od českých výrobců. 

4 4  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RPŘIKRÝ VK Y, POLŠTÁŘE, POVLEČENÍ



POVLEČENÍ

1 DARIO 2 STEVE

4 MATT TYRKYS3 CARLOS

5 BENO 6 MIKE

Zapínání materiál rozměr cena/ks

na zipový uzávěr krep exklusive Klasické provedení   200x140 cm + 90x70 cm 779 Kč

na zipový uzávěr krep exklusive Povlak 40x40 cm 119 Kč

1   DARIO 2   STEVE 3   CARLOS 4   MATT TYRKYS 5   BENO 6   MIKE

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 42 20

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 48

779 

KČ
ks

Klasické provedení 
200x140 cm + 90x70 cm

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 51

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 51

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

27 45 10

V klasickém i francouzském provedení

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 3124

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  45



1 GINKO 2 STARLIFE

4 LINNA3 LILA ŠEDÉ

5 HAKET 6 IRIS

1   GINKO 2   STARLIFE 3   LILA ŠEDÉ 4   LINNA 5   HAKET 6   IRIS

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 51 31

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 51

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 24 29

Zapínání materiál rozměr cena/ks

na zipový uzávěr bavlna exklusive
Klasické provedení   200x140 cm + 90x70 cm 709 Kč

Francouzské provedení   220x200 cm + 2x 90x70 cm 1299 Kč

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 10

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 40

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 29

1299 

KČ
ks

Francouzské provedení
220x200 cm + 2x 90x70 cm 

709 

KČ
ks

Klasické provedení 
200x140 cm + 90x70 cm

JEN V KLASICKÉM 
PROVEDENÍ

JEN V KLASICKÉM 
PROVEDENÍ

4 6  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RLUXUSNÍ POVLEČENÍ 



7 BOTANIA ZELENÉ

9 STARS MODRÉ

11 PARKL ANTRACITOVÉ

7   BOTANIA ZELENÉ 8    FLORES 9   STARS MODRÉ 10   PAMPELIŠKY ŠEDÉ 11   PARKL ANTRACITOVÉ 12   IDIL STARORŮŽOVÉ

V klasickém i francouzském provedení

Luxusní povlečení

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 42 20

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 11 51

Zapínání materiál rozměr cena/ks

na zipový uzávěr bavlna exklusive
Klasické provedení   200x140 cm + 90x70 cm 709 Kč

Francouzské provedení   220x200 cm + 2x 90x70 cm 1299 Kč

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 51 29

709 

KČ
ks

Klasické provedení 
200x140 cm + 90x70 cm

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 51

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 31 51

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 51 48

8 FLORES

10 PAMPELIŠKY ŠEDÉ

12 IDIL STARORŮŽOVÉJEN V KLASICKÉM 
PROVEDENÍ

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  47



1 BAVLNA HNĚDOBÉŽOVÉ 2 BAVLNA PETROLEJOVO SMETANOVÉ

3 BAVLNA STARORŮŽOVO RŮŽOVÉ 4 BAVLNA ŠEDO ANTRACITOVÉ

1   BAVLNA HNĚDOBÉŽOVÉ 2   BAVLNA PETROLEJOVO SMETANOVÉ 3   BAVLNA STARORŮŽOVO RŮŽOVÉ 4   BAVLNA ŠEDO ANTRACITOVÉ

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

27 45 09

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 29 31

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 14 11

K tomuto povlečení 
doporučujeme 

tato prostěradla. 
(str.42-43)

01 51 31

Zapínání materiál rozměr cena/ks

na zipový uzávěr bavlna exklusive
Klasické provedení   200x140 cm + 90x70 cm 709 Kč

Francouzské provedení   220x200 cm + 2x 90x70 cm 1299 Kč

V klasickém
a francouzském 

provedení

709 

KČ
ks

Klasické provedení 
200x140 cm + 90x70 cm

1299 

KČ
ks

Francouzské provedení 
220x200 cm + 2x 90x70 cm

4 8  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RLUXUSNÍ POVLEČENÍ 



ROMANCE

GRAFFITI

Sedací vaky

Sady dárkových utěrek a ručníků

Sedací vaky nabízí pohodlí, relaxaci a regeneraci celého těla.  
Výplň se krásně přizpůsobí tělu sedícího.
Vrchní látka je z kvalitního pevného polyesteru, který je velmi příjemný 

na omak a má úpravu částečně chránící vsakování vody a vzniku skvrn. 

Kvalitní tisk zaručuje stálobarevnost, je odolný proti otěru.

Ve spodní části je zipový uzávěr. Potah je možné sejmout a vyprat. 

Doporučujeme prát do 30°C.

Vnitřní pytel je také rozepínací, což umožňuje dosypání nebo odsypání 

kuliček. Je krytý, aby nedošlo k samovolnému vysypání kuliček 

a případnému vdechnutí nebo spolknutí kuliček malými dětmi.

Výška: 110 cm, objem: 290 litrů, nosnost do: 100 kg
Cena: 1979 Kč/ks

www.dante.cz

SEDACÍ VAKY ZASÍLÁME 
POUZE ČESKOU POŠTOU

KAVÁRNA

alými dětmi.kul ček ma

DUHOVÝ

AK
CE

1979 

KČ
ks

2369,-

Výhodná cena!
Oblíbený dárek

Dárkový set vafl ových utěrek 
LEVANDULE

Dárkový set vafl ových utěrek 
KÁVA

Dárkový set froté utěrek 
PTÁČCI

3x (40x60 cm) 3x (40x60 cm) 3x (30x50 cm)

Dárkový set vafl ových utěrek 
PTÁČCI

Dárkový set vafl ových  utěrek 
BICYKL

Dárkový set froté utěrek 
KÁVA

3x (40x60 cm) 3x (40x60 cm) 3x (30x50 cm)

289,-
Cena

set

289,-
Cena

set

ěrek 

289,-
Cena

set

289,-
Cena

set

TIP 
NA DÁREK

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  49



DUMBO PUNTÍKY DUPÍK MARIE CAT PUNTÍKY

Cena za kus

539,-

101 DALMATINŮ

SLŮNĚ A MYŠKY DINO SKATE DINOSAUŘI BALÓNY

TLAPKOVÁ PATROLA BOY MINNIE PINK BABY

Cena za kus

539,-

K POVLEČENÍ 
DOPORUČUJEME
DĚTSKÝ SET
DUTÉ VLÁKNO
přikrývka + polštář 
Rozměr: 130x90cm + 40x60 cm
Cena za set

619,-

Prostěradla do postýlky:Prostěradla do postýlky: 22 24 26 42 27 10 11

Materiál / Složení Gramáž Rozměr Cena/kus

Vysoce kvalitní FROTÉ 220g/m2  60 x 120 cm postýlka 249 Kč
osnova 82% bavlna + 18% polyamid, vrchní smyčka: 100% bavlna, výška matrace až 23 cm, vysoká gramáž 220 g/m²

Materiál: 100% bavlna   Rozměr: 100x135 cm + 40x60 cm

Povlečení 
cena za kus

539,-

Dětský set
přikrývka/polštář

619,-

Cena za kus

379,-

Dětské povlečení do postýlkyDětské povlečení do postýlky

Cena za kus

379,-

TIP 
NA DÁREK Tato nabídka platí do vyprodání zásob!

Materiál: 100% bavlna 
Rozměr: 100x135 cm + 40x60 cmDětské povlečení do postýlkyDětské povlečení do postýlky

5 0  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RDĚTSKÉ POVLEČENÍ DO POST ÝLK Y



MOTORKA

KOTĚ A ŠTĚNĚ

KOŤÁTKO MODROOČKO

JEDNOROŽEC - SVÍTÍCÍ POVLEČENÍ

BÍLÝ TYGR

PES MOPS

KOSTKY

UŠÁČEK

BORDER KOLIE

FOTBALISTA

TRAKTOR - SVÍTÍCÍ POVLEČENÍ

FOTBAL

BÍLÝ KŮŇ

HUSKY

Cena za kus

559,-

Cena za kus

689,-

Cena za kus

689,-
Cena za kus

689,-
Cena za kus

689,-

Cena za kus

559,-

Cena za kus

559,-

TIP 
NA DÁREK Tato nabídka platí do vyprodání zásob!

Povlečení fototisk Materiál: 100% bavlna 
Rozměr: 200x140 cm + 90x70 cm

Cena za kus

689,-

Cena za kus

559,-

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  51



SPONGE BOB

HARRY POTTER 
- KOUZELNÉ BRADAVICE

AVENGERS - SUPER HEROES

TRAKTOR GREEN

TLAPKOVÁ PATROLA - DÍVČÍ NOC

TLAPKOVÁ PATROLA 
- ZÁSAHOVÁ JEDNOTKA

ELSA A OLAF

LEDNÍ HOKEJ

MINNIE PARÁDNICE

BING

TLAPKOVÁ PATROLA 
- SUPER HEROES

KŮŇ S HŘÍBĚTEM

PRASÁTKO PEPINA V BALÓNU

AVENGERS – AGENTI

PEJSCI BORDER KOLIE

KOŤÁTKO MOTORKA ČERNÁ

Cena za kus

689,-
Cena za kus

689,-

Cena za kus

289,-
Cena za kus

289,-

Cena za kus

289,-

Cena za kus

289,-

Cena za kus

289,-

TIP 
NA DÁREK Tato nabídka platí do vyprodání zásob!

Dětské povlečení

Dětské osušky

Materiál: 100% bavlna 
Rozměr: 200x140 cm + 90x70 cm

Materiál: froté bavlna 
Rozměr: 70x140 cm

Cena za kus

689,-

Cena za kus

289,-

52  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RKUCHYŇSKÉ UTĚRK Y & RUČNÍK Y A OSUŠK Y



UTĚRKA VÁŽKY UTĚRKA KOČKY 

UTĚRKA PSI 

RUČNÍČEK KOČKYKY RUČNÍČEK OKOUNCI

UTĚRKA MUFFINY 

šedášedá
růžovárůžová

růžovárůžová

růžovárůžová

růžovárůžová červený

červenýčervený

hnědáhnědá modrámodrá růžovárůžovášedášedá tyrkýstyrkýs béžovábéžová

růžovárůžovábéžovábéžová zeleno-modrázeleno-modrástříbrnástříbrná šedá-tyrkýs

50x70 cm

59,-ks

50x70 cm

59,-ks

50x70 cm

59,-ks 50x70cm  – 240g/m250x70cm  – 240g/m2

50x70cm  – 240g/m2

30x50cm 

50x70 cm
450g/m2

30x50cm 

50x70 cm
450g/m2

50x70cm  – 200g/m2

Kuchyňské utěrky Více kuchyňských utěrek
www.dante.cz/uterky

edá-tyrkýtyd -tyrkýyydá-tyrkýsáeded tyrkýsáed

50x70 cmNovinkyNovinky

RUČNÍČENovinkyNovinky

ýý

50x70 cm

89,-ks

50x70 cm

89,-ks

30x50 cm

59,-ks

rozměr cena/kus

30x50 cm 59 Kč
50x70 cm 89 Kč

rozměr cena/kus

30x50 cm 59 Kč
50x70 cm 89 Kč

sv.modrásv.modrá

béžovábéžová

zelenýzelený

zelenomodrýzelenomodrý

Ručníky

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  53



Více ručníků a osušek na 
www.dante.cz/rucnikyRučníky a osušky

ROY

TERANO 2

sv. béžová

sv. modrá modrá krém

mint tm. béžová

Ručník

179,---
Osuška

349,-Egyptská bavlna 500g/m2

rozměr cena/kus

30x50 cm 79 Kč
50x100 cm 179 Kč
70x140 cm 349 Kč

ROGER

Tato nabídka platí do vyprodání zásob!

šedá

modrá

hnědárůžová

sv. modrá

sv. béžová

starorůžová

Egyptská bavlna 450g/m2m2

Ručník

116,-

Ručník

116,-

--
Osuška

233,-

--
Osuška

233,-

oranžová

tm. šedá

šedá

zelená

Egyptská bavlna 450g/m2

žlutá

rozměr cena/kus

50x90 cm 116 Kč
70x140 cm 233 Kč

rozměr cena/kus

50x90 cm 116 Kč
70x140 cm 233 Kč

sv. modrá

yptská bavlna 500g/myptská bavlna 500g/m2

Vysoká gramáž
Vysoká gramáž

5 4  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RRUČNÍK Y, OSUŠK Y A PLÁŽOVÉ OSUŠK Y



šedá žlutozelenámořerůžová

Egyptská bavlna gramáž 
380g/m2

rozměr cena /kus
100x160 cm 389 Kč

Lux usní
plážové
os uškyos ušky

Luxusní plážové osušky Více ručníků a osušek na 
www.dante.cz/osusky

100x160cm, Egyptská bavlna gramáž 380g/m2

zelenášedá
100% egyptská bavlna, vafl ovaná úprava

Luxusní župan 
bílý

rozměr cena/kus
M, L, XL 699 Kč

Nakupujte 

on-line 
a výhodně

Osuška 
100x160cm

389, -ks

Osuška 
100x160cm

389, -ks

NovinkaNovinka

ŽUPAN 
bílý

699, -ks

žlutošedá

DAVIS

N kup
PLAMEEŇÁK

NEON CITRÓN SPORT

hnědá

rozměr cena/kus

30x50 cm 70 Kč
50x100 cm 155 Kč
70x140 cm 296 Kč

krémová

sv. modrá

béžová

modrá

starorůžová

Ručník

155,---
Osuška

296,-
Egyptská bavlna 500g/m2

Tato nabídka platí 
do vyprodání zásob!

Egyptská bavlna 500g/m22

Vysoká gramáž
Vysoká gramáž

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  55



Hotelové povlečení – PROUŽEK

Ručníky, osušky, 500 g/m2 – GREEK KEY Ručníky, osušky, 500 g/m2 – HOTEL COMFORT

Bavlněné plátno – PLACHTA 

Rozměr Cena za ks
prostírka 40cm x 40cm 49 Kč
příručník 50 x 50 cm 59 Kč
napron 80cm x 80cm 139 Kč
ubrus 120cm x 120cm 199 Kč
ubrus 120cm x 140cm 209 Kč
ubrus 120cm x 160cm 249 Kč
ubrus 120cm x 180cm 259 Kč
ubrus 120cm x 200cm 299 Kč

Rozměr Cena za ks
ubrus 120cm x 240cm 349 Kč
ubrus 140cm x 140cm 239 Kč
ubrus 140cm x 160cm 269 Kč
ubrus 140cm x 180cm 289 Kč
ubrus 140cm x 200cm 329 Kč
ubrus 140cm x 220cm 349 Kč
ubrus 200cm x 200cm 549 Kč
ubrus 200cm x 300cm 659 Kč

!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!

GASTRO HT BÍLÝ ubrus, 238 g/m2, 100% polyester/tefl on GALA BÍLÝ restaurační ubrus, 210 g/m2, 100% bavlna

Rozměr Cena za ks
napron 75cm x 75cm 229 Kč
ubrus 120cm x 120cm 369 Kč
ubrus 120cm x 140cm 399 Kč
ubrus 120cm x 160cm 419 Kč
ubrus 140cm x 180cm 539 Kč
ubrus 140cm x 200cm 599 Kč

Kvalitní ubrusy z jednobarevného, 

čistě bílého materiálu s tefl onovou 

úpravou a  vyšší gramáží - 238g/m².

Ubrusy jsou odolné proti vsakování 

tekutin. Díky nenáročné údržbě 

a vysoké kvalitě jsou vhodné 

do náročných restauračních, 

hotelových a jiných gastro provozů.

Kvalitní bavlněné ubrusy vhodné především pro hotelové a restaurační provozy. 

Bavlněný ubrus je ideální i pro běžnou domácnost k založení svátečního stolu.

Ubrusy Gala jsou vyrobeny z kvalitní bavlny. Šíře obšitého okraje je 1cm. 

Bílé restaurační ubrusy z bavlny doporučujeme prát na 95°C

rozměr cena sada

200x140 cm + 90x70cm 
(hotelová kapsa)

589 Kč

rozměr cena / kus

140x240 cm 259 Kč
240x260 cm 419 Kč

rozměr cena / kus

50x100 cm 129 Kč
70x140 cm 269 Kč

rozměr cena / kus

50x100 cm 129 Kč
70x140 cm 259 Kč

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

Povlečení
100% bavlna

589, -ks

Ruč k

Ručník
50x100 cm

129, -ks

lyester/t fleflon

Ubrus
120x120 cm

369, -ks

bavlna

Ubrus
120x120 cm

199, -ks

Plachta
140x240 cm

259, -ks

Výhodná nabídka Výhodná nabídka 
pro restaurace a hotelypro restaurace a hotely

56  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RSPECIÁLNÍ NABÍDK A PRO HOTELY

Široký výběr produktů na www.dante.cz/pro-hotely



OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  57

PVC ubrusy v metrážiUbrusovina je vyrobena z PVC směsi nanesené na textilním podkladu, 
vyznačuje se vysokou kvalitou a pestrou nabídkou moderních vzorů a barev.

Ubrusovina je velmi oblíbená nejen pro svůj estetický vzhled a všestranné 
využití. Největšími přednostmi jsou: rychlá a snadná údržba (vlažnou vodou 
s přídavkem saponátu) a dlouhodobá životnost.

PVC 1076-4

PVC 1083-1

PVC 1036-3

PVC 1053-1

PVC 226-3 

PVC 1311-00

PVC PRŮHLEDNÝ

PVC 8191-1 

Cena POUZE

109,-bm

Šíře Cena/bm Akční cena
140 cm 129 Kč 109 Kč/bm

Výhodná nabídka Výhodná nabídka platí jen do vyprodání zásobplatí jen do vyprodání zásob

Široký výběr ubrusů na  www.dante.cz/ubrusy



Látka ubrusu je opatřena tefl onovou vrstvou - díky tomu ubrus nesaje tekutiny, 
které zůstavají na povrchu a jednoduše je setřete ubrouskem nebo utěrkou.

100% polyester

410182/101

UBRUS PANAMA

391187/103

UBRUS PANAMA

401055/101

UBRUS PANAMA

400533/005

UBRUS PANAMA

410250/101

UBRUS PANAMA

401141/103

UBRUS PANAMA

Ubrusy PANAMA se vzorem Druh Rozměr Akční cena
šála 40 x 140 cm 139 Kč/ks
napron 65 x 65 cm 139 Kč/ks
ubrus  120 x 140 cm 259 Kč/ks
ubrus 120 x 160 cm 279 Kč/ks
ubrus 140 x 180 cm 359 Kč/ks

!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!

410250Výhodné ceny!

401141/103

Odolné Odolné 

skvrnám!skvrnám!

Výýýhhho
!!!!ceny!o codddnéééé c !

ýh dné cc yceny!!!
Výýýhhhooodddnéééé !!!ceny!cc !cNovinkyNovinky

5 8  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RUBRUSY SE VZOREM



Látka ubrusu je opatřena tefl onovou vrstvou - díky tomu ubrus nesaje tekutiny, 
které zůstavají na povrchu a jednoduše je setřete ubrouskem nebo utěrkou.

100% polyester

410491/101

UBRUS PANAMA

410490/101

UBRUS PANAMA

400393/003

UBRUS PANAMA

390549/102

UBRUS PANAMA

380417/105

UBRUS PANAMA

400711/102

UBRUS PANAMA

Ubrusy PANAMA se vzorem Druh Rozměr Akční cena
šála 40 x 140 cm 139 Kč/ks
napron 65 x 65 cm 139 Kč/ks
ubrus  120 x 140 cm 259 Kč/ks
ubrus 120 x 160 cm 279 Kč/ks
ubrus 140 x 180 cm 359 Kč/ks

Odolné Odolné 

skvrnám!skvrnám!

390549/103

400393/002

Široký výběr ubrusů najdete na www.dante.cz/ubrusy

400 / 02

0393/002

Velmi praktické
Velmi praktické

3390549/101

OBJEDNÁVE JTE NA: WWW.DANTE.CZ    DOTA Z Y@DANTE.C Z      NEBO TELEFONICK Y: 777 111 818  59



Knihy
Velká kniha předškoláka
214 x 289 x 17 mm – 112 stran 

Pro vstup do školy by každé dítě mělo být 
připraveno sociálně, emocionálně i kognitivně. 
Mělo by být dostatečně motivováno k plnění úkolů 
a zvládání situací, se kterými se dříve nesetkalo. 
V neposlední řadě jsou důležité také jeho znalosti 
a úroveň chápání. V rámci předškolního vzdělávání 
si děti obohacují svou slovní zásobu o nové pojmy 
(barvy, tvary, vlastnosti, počty...). Pro budoucí 

nácvik psaní je klíčové, aby dítě manipulovalo 
s drobnými předměty, kreslilo a vybarvovalo. 

Tato kniha pomůže dítěti rozvíjet logické 
myšlení, představivost, soustředění, 
jemnou motoriku a paměť tak, aby nástup 

do školy byl pro něj snadný a zábavný. 

Říkám, říkám, pohádku
217 x 305 x 12 mm – 112 stran

Každý zná klasické pohádky. Rodiče nám je 
předčítali, když jsme byli malí. My je zase 
předáváme našim dětem. Známá česká autorka 
dětských knih Marie Tetourová je nyní půvabným 
způsobem převedla do veršované podoby. Děti 
tak s nadšením budou poslouchat jednoduché 
verše o Budulínkovi, Smolíčkovi, Šípkové Růžence, 
Červené Karkulce, Popelce a mnoha dalších 
postavách z klasických pohádek. A nemusí jen 

poslouchat. Verše si snadno zapamatují, takže 
nakonec mohou pohádky samy vyprávět. 
Jejich zájem vzbudí i krásné celostranové 
ilustrace, které ztvárnila přední česká 

ilustrátorka dětských knih Edita Plicková.

149- 129-

Pohádky česky anglicky
20 x 305 x 10 mm – 104 stran

Jde o osm klasických pohádek (Sněhová 
královna, Malá mořská víla, O Jeníčkovi 
a Mařence, Malenka, Ošklivé káčátko, O Červené 
karkulce, Zvířátka a loupežníci, Malá prodavačka 
zápalek) v českém a anglickém jazyce. Kniha je 
určena pro výuku dětí doma, ve školkách a také 
ve školách. Na každé straně jsou samostatně 

4 slovíčka s překladem, výslovnosti 
a s obrázkem. 

149,-
Zlaté České pohádky
215 x 303 x 19 mm – 144 stran

Pohádky, které potěší malé i velké čtenáře. 
Kniha obsahuje pohádky Karla Jaromíra Erbena 
a Boženy Němcové. 

Křížovky pro celou rodinu
210 x 300 x 17 mm – 256 stran

Křížovky pro celou rodinu. Z velkého množství 
tematických okruhů si každý vybere právě ten, 
který ho zaujme nejvíce. A pokud připojenou 
křížovku správně vyluštíte, dozvíte se i mnoho 
zajímavých informací. Správná řešení si můžete 
ověřit na konci knihy.

129,-

Tvarované omalovánky Tlapková patrola
210 x 297 x 4 mm – 24 stran

Originální omalovánka se samolepkami 
a tvarovanými listy nabízí novou formu zábavy 
a navíc padne jako ulitá do každých dětských 
ručiček. Děti si ji zkrátka zamilují! Originální 
omalovánka s 50 samolepkami a tvarovanými 
listy nabízí novou formu zábavy.

Rozvoj myšlení pro děti od 5 do 8 let
214 x 300 x 15 mm – 164 stran

Aktivity připravili učitelky a učitelé mateřských 
a základních škol, kteří vědí, co vaše děti 
potřebují pro rozvoj myšlení, pozornosti 
a tvořivosti. Úžasných 296 aktivit dítě plně 
a přirozeně rozvíjí a pomůže mu objevovat svět, 
posílí jeho důvtip a šikovnost a hravou formou 
ho připraví na školu a hlavně na život.

Objevujeme úžasný svět Lidské tělo
222 x 277 x 11 mm – 112 stran

Kniha zahrnuje téměř 50 tematických okruhů. 
Získané vědomosti uplatníš v zábavných hrách 
a úkolech. Můžeš si vyrobit loutku kostry, 
otestovat si svoje IQ, luštit hádanky, hledat 
rozdíly…
Tak se pusť do čtení a ostatních zajímavých 
aktivit, ať podrobně poznáš ... LIDSKÉ TĚLO

Profesionální rady pro rybáře
167 x 220 x 13 mm - 128 stran

Příručka plná rad pro rybáře. Krásně zpracovaná 
příručka o rybolovu, která nesmí chybět 
v knihovně žádného rybáře! V devíti kapitolách 
se dozvíte vše o nejoblíbenějších technikách 
lovu ryb používaných v našich zeměpisných 
šířkách. Autorem knihy je Florian Läufer, 
profesionální sportovní rybář a redaktor 
rybářského časopisu.

500 veselých aktivit
216 x 288 x 9 mm – 96 stran

Obrázkové sešity plné veselých omalovánek, 
doplňovaček, početních úkolů, luštěnek 
a rébusů nabízí všem dětem spoustu zábavy.
Titul 500 veselých aktivit je určen šikovným 
a zvídavým dětem, které baví luštit hlavolamy 
a rébusy. Děti se poutavou a nenáročnou formou 
naučí poznávat zvířata, tvary nebo barvy, 

procvičí se v psaní a počítání a rozvinou své 
kreslířské dovednosti. Věk 3+

99,-

249,-

119,-

149,-

129,-

TIP 
NA DÁREK Nabídka platí do vyprodání !

www.dante.czwww.dante.cz319,-

6 0  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RKNIHY



279,-

Truck s autíčky 
(4 v 1) 140 x 55 x 55 mm199,-

69,-

Magnetické cestovní šachy
Oblíbená společenská hra 

v cestovním provedení.

379,-

Jo-jo beruška
3+, Prům. 55mm

Jo-jo zelené žabka
3+, Prům. 55mm

249,-

109,-

14 9,-

279,-

Člověče, pojď do ZOO
3+, desková hra

Bižuterní sada 
Krtek a jahůdky

dřevěné korálky

Mix perlí baravený
Mix barevných perlí 

o průměru 5 - 20 mm 

s gumičkou na navlékání, 

pro vytvoření vlastní 

bižuterie. 

3+

Pexeso zvířátka a jejich stíny
Dřevěné kostičky 

40x40x6mm

369,-

Magnetické puzzle 
princezny 
Hra pomáhá rozvíjet jemnou 

motoriku rukou, kreativitu 

a fantazii dětí. 

3+

339,-

Dřevěné hračkyTIP 
NA DÁREK

Zajíc s mrkví
tahací

Vhodné pro děti od 1 roku.

Dřevěná vkládačka
Didaktická hra z barevných dřevěných kamenů 

a 6 herními vzory. Hra učí děti poznávat tvary 

a pomáhá rozvíjet motoriku rukou

279,-

Pexeso zoo 
Dřevěné 

kostičky 

40x40x6mm

279,-

219,- Pyramida krtek 
Vhodné pro děti od 1 roku.

Žirafa na gumě  
Vhodné od 6ti měsíců.

179,-

Stavebnice 

dřevěné kostky, 100 kusů

 61DŘEVĚNÉ HRAČK Y



RUČNÍK MODRÝ 
S VÝŠIVKOU MÍČ

RUČNÍK S VÝŠIVKOU 
KOŤÁTKO

RUČNÍK S VÝŠIVKOU 
TLAPKY

500g/m2

500g/m2

400g/m2 400g/m2 400g/m2

500g/m2 500g/m2

500g/m2 500g/m2

Limitovaná nabídka platí do vyprodání zásob!

TIPY NA DÁRKY

RUČN
S VÝŠ

RÝ 
ÍČ

ÍK S VÝŠI
KOŤ

/m2

RUČNÍ ÝŠI
TL

K
TKO

0g/m

UČNÍK S VÝ

m2

OU R

Nakupujte 

on-line 
a výhodně

rozměr cena/kus

30x50 cm 139 Kč
70x140 cm 419 Kč

rozměr cena/kus

30x50 cm 139 Kč
50x100 cm 229 Kč

rozměr cena/kus

30x50 cm 139 Kč
rozměr cena/kus

30x50 cm 139 Kč

139,-
kus

Cena od

139,-ks

RUČNÍK SE SRDÍČKY A VÁŠ TEXTKY A VÁŠ TEXT RUČNÍK S VÝŠIVKOU RUČNÍK S VÝŠIVKOU 
TENIS

Ručníček AUTÍČKA k modrý RučnRučníček ĚSTO STO MĚSk žlutýžlutý Ručníček ZVÍŘÁTKAk

sv. modrý krémový

30x50 cm

139,-ks

50x100 cm

229,-ks

Zvolte si vlastní 

text (pokud možno 

do 15 znaků), který 

chcete vyšít pod 

srdíčka a napište jej 

prosím do poznámky 

v nákupním košíku 

www.dante.cz

00

ý

4040

30x50 cm

59,-ks

50x70 cm

89,-ks

50x70 cm

89,-ks

30x50 cm

59,-ks

rozměr cena/kus

30x50 cm 59 Kč
50x70 cm 89 Kč

sv. modrý tyrkys

00g0

RUČNÍK S VÝŠIVKOU 
FITNESSFIT

mg/m2

TNESSTN STENISS

00g/m

TENIS

50 2

S

rozměr cena/kus

50x100 cm 229 Kč
70x140 cm 419 Kč

rozměr cena/kus

30x50 cm 139 Kč
50x100 cm 229 Kč
70x140 cm 419 Kč

červený modrý

62  K Ó D  K ATA L O G U:  E V R RTIPY NA DÁRK Y



EVRR
kde získáte ceny uvedené 

v katalogu a to vepsáním kódu 

do pole:

www.dante.cz

nebo v e-shopu

e-mailem :  dotazy@dante.cz 

777 111 919
777 111 818

Objednávejte
na telefonních číslech

Návod k objednání zboží z katalogu

1.  Vámi vybrané zboží můžete objednávat na níže uvedených kontaktech: 

tel.: 777 111 919,  777 111 818  e-mail: dotazy@dante.cz  (po - pá 8:00 - 15:00 hod.)  
písemně na adrese: DANTE, U Učiliště 1, 719 00 Ostrava – Kunčice.      
Aktuální nabídku naleznete na internetové adrese: www.dante.cz   
Další kontakty: dotazy@dante.cz, reklamace@dante.cz.

2.  Objednané zboží Vám zašleme pokud možno obratem, nejpozději však do čtyř týdnů 

od obdržení Vaši objednávky. K ceně objednaného zboží účtujeme poštovné a balné 89 Kč, 
dle tarifů České pošty po zadání kodu katalogu EVRR.

Možnost zaslat také přepravou PPL za 89 Kč. Při nákupu nad 1500 Kč neplatíte poštovné 
(platí jen při dodržení maloobchodních cen).

3.  Objednávka by měla obsahovat veškeré údaje vzorového objednávkového lístku 

(včetně tel. čísla, na kterém Vás můžeme v případě nejasností kontaktovat).

4.  Záclony prosím objednávejte v násobcích 0,5 m (například 2,5 m, 3 m, 3,5 m atd.), 

pokud není uvedeno jinak. Některé záclony, voály a dekorační látky stříháme do vzoru, 

a tím se může lišit konečná cena objednávky.

5.  Pro případ, že Vámi objednané zboží nemáme v současné době na skladě, uveďte 

v objednávce náhradní druh nebo napište NÁHRADU NEŽÁDÁM.

6.  Budete-li objednávat záclonu do soupravy (např. okno + balkon), uveďte tuto skutečnost 

v objednávce.

Důležité informace

Výrobní tolerance výšek záclon je ± 5 cm, proto se u některých záclon může lišit výška podle 

uvedených rozměrů.

 Materiál:
záclony barevné, organzy - 100% polyester

záclony bílé, voály - 100% polyester

ložní soupravy - prát a sušit naruby!, 100% bavlna

(u ložních souprav nepoužívat mandl! )

ubrusy - 50% polyester, 25% viskoza, 25% len

dekorační látky - 100% bavlna, 70% bavlna + 30% polyester

prostěradla - 85% bavlna, 15% polyester

ručníky, osušky, župany - 100% bavlna

deky, polštářky - 100% polyester

Záruka:
 Na všechny výrobky poskytujeme záruku dle ustanovení občanského případně obchodního 

zákoníku.

Vrácení zboží:
 Na naše zboží máte dle zákona právo na vrácení zboží bez udání důvodu do 14 dnů ode dne 

převzetí. V takovém případě můžete požadovat vrácení peněz nebo náhradu za jiné zboží. Vrácené 

zboží musí být nepoškozené, nepoužité a v originálním balení, včetně všech štítků. Nesmí jevit 

známky používání. Toto neplatí u zboží, které se na Vaši žádost mechanicky upravovalo nebo

jste si již zboží upravili sami.

 Reklamace:
Zboží zakoupené v našem zásilkovém obchodě si 

bezprostředně při převzetí prohlédněte. Reklamaci 

uplatňujte písemně na adresu prodávajícího. Zboží 

zašlete obyčejnou zásilkou na naši adresu a přiložte kopii 

faktury a popis reklamace. Zboží, prosíme, neposílejte 

na dobírku. Takovéto zásilky budou ihned odmítnuty 

a vráceny zpět odesílateli.

Ochrana osobních údajů:
Osobní údaje zpracováváme v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů = GDPR).

Kompletní obchodní podmínky jsou zveřejněny 
na www.dante.cz, zákazník objednáním zboží 
potvrzuje že je seznámen a souhlasí s jejich 
zněním. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou platné 
do vyprodání zásob pokud není uvedeno jinak. 
Za případné tiskové chyby neručíme.
Změna cen v tomto katalogu vyhrazena.

77

Vážení zákazníci,
děkujeme za pozornost a čas, který jste věnovali nabídce 

v našem katalogu. Více zboží a aktuální nabídku najdete 

v našem internetovém obchodě : 

Slevové kódy platí pro spotřebitele a obvyklé množství zboží, nevztahují se na již zlevněné 
zboží a platí pouze do vyprodání zásob.

Objednávkový lístek 2022-23 
Katalog bytového textilu  
Platnost nabídky: do 31.3.2023 nebo vyprodání zásob.

EVRR
Název a číslo zboží Výška záclony Počet metrů/ks Cena za 1bm/ks

Poštovné a balné Česká pošta 89 Kč, PPL 89 Kč

DANTE.CZ s.r.o., U Učiliště 1, 719 00 Ostrava – Kunčice, tel.: 777 111 919, email: dotazy@dante.cz

Název fi rmy
(jméno kupujícího) :

Ulice, číslo domu :

E-mail :

PSČ : Tel :

Obchod Dante.cz získal 

díky spokojenosti zákazníků prestižní 

certifi kát OVĚŘENO ZÁKAZNÍKY.

Při nákupu
nad 1500 Kč 
je poštovné ZDARMA :-)

!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!!!! Při větším odběru pro hotely, restaurace a rozpočtové organizace nabízíme zajímavé slevy !!!



Pouze

699,-ks

A A

A

B B

B

FOTBALOVÝ ZÁVĚS 
HOLOGRAM 2 verze

rozměr v. x š. cena/ks

180 x 145 cm 699 Kč

BMX ZÁVĚS 
2 verze

rozměr v. x š. cena/ks

180 x 145 cm 759 Kč

Pouze

899,-ks
Pouze

1799,-ks

Pouze

759,-ks

BÍLÝ KŮŇ závěs
2 verze

rozměr v. x š. cena/ks

250 x 140 cm 899 Kč

ŠEDÉ AUTO závěs

rozměr v. x š. cena/set

2x (250 x 140 cm) 1799 Kč

A K Č N Í  N A B Í D K A  –  V Y U Ž I J T E  KÓ D :  E V R R

www.dante.cz



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005b0053006d0061006c006c006500730074002000460069006c0065002000530069007a0065005d0027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed0020006e00610020006f006200720061007a006f007600630065002c00200070006f007300ed006c00e1006e00ed00200065002d006d00610069006c0065006d00200061002000700072006f00200069006e007400650072006e00650074002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


